

F5 Invest ApS

c/o Anja Eriksson, Lemchesvej 26 B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 83 11 78

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Anja Bach Eriksson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	F5 Invest ApS c/o Anja Eriksson Lemchesvej 26 B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 83 11 78 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anja Bach Eriksson
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	M.J. Eriksson Holding A/S, Brøndby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -288.319 kr. mod -467.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.291.532 kr. mod 25.662.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-288.319	-467.117
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.902	-77.902
Driftsresultat	-366.221	-545.019
Indtægter af kapitalinteresser	35.860.172	25.600.750
Andre finansielle indtægter	1.730.723	660.147
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-53.687
Resultat før skat	37.224.674	25.662.191
Skat af årets resultat	66.858	0
Årets resultat	37.291.532	25.662.191
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.860.172	22.300.750
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.568.640	-1.638.559
Disponeret i alt	37.291.532	25.662.191



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	467.411	545.313
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>467.411</u>	<u>545.313</u>
Kapitalinteresser	168.833.066	145.972.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.833.066</u>	<u>145.972.894</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>169.300.477</u>	<u>146.518.207</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.458	0
Tilgodehavende selskabsskat	60.466	63.954
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>196.924</u>	<u>163.954</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.853.910	6.739.345
Værdipapirer i alt	<u>15.853.910</u>	<u>6.739.345</u>
Likvide beholdninger	505.856	152.402
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.556.690</u>	<u>7.055.701</u>
Aktiver i alt	<u>185.857.167</u>	<u>153.573.908</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.560.400	121.700.228
Overført resultat	36.889.476	26.458.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>185.849.876</u>	<u>153.558.344</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	15.564
Anden gæld	7.291	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.291</u>	<u>15.564</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.291</u>	<u>15.564</u>
Passiver i alt	<u>185.857.167</u>	<u>153.573.908</u>

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	99.399.478	28.096.675	6.000.000	133.896.153
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Resultatandel	0	22.300.750	-1.638.559	5.000.000	25.662.191
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	121.700.228	26.458.116	5.000.000	153.558.344
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	35.860.172	-2.568.640	4.000.000	37.291.532
Udloddet udbytte	0	-13.000.000	13.000.000	0	0
	400.000	144.560.400	36.889.476	4.000.000	185.849.876



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>53.687</u>
	<u>0</u>	<u>53.687</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>15.853.910</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.505.948</u>


